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※表示料金には税金・サービス料が含まれております。

Always true to your heart
宴会予約直通
Tel. 047-350-8145
banquet@oriental-hotel.co.jp

2019年10月改定

※宴会場利用の基本時間は 2時間とさせていただきます。
※宴会場の利用時間は 8:00~22:00 までとさせていただきます。
※上記以外の宴会場利用料金につきましては、別途お見積りさせていただきます。
※宴会時間の前後の準備時間と撤去時間の合計が 1時間を超える場合は、
　超過時間に応じて追加室料を頂戴いたします。



各種料金表

オプションメニュー

日本料理
寿司桶（1人前 8貫）　5名様より承ります
一口蕎麦
天ぷら

30 名様より承ります
30 名様より承ります

¥2,100~
¥700~
¥700~

¥850
¥850
¥850
¥8,500
¥5,200
¥950
¥4,800
¥850
¥4,300
¥800
¥630
¥630
¥5,400
¥320

¥73,500
¥450

お飲物
ビール（中瓶）
日本酒（1合）
ウィスキー（シングル）
ウィスキー（ボトル）
スパークリングワイン
ワイン（グラス）
ワイン（ボトル）
焼酎（シングル）
焼酎（ボトル）
ノンアルコールビール
ジュース・ウーロン茶
コーヒー・紅茶
コーヒーセルフ（約10 杯分）
ミネラルウォーター/ 緑茶（ペットボトル 500ml）
樽酒（こも樽1斗）
升（1個）

¥3,300~
¥16,500~
¥16,500~
¥3,300~

装花
卓上花
料理卓装花
つぼ花
花束

¥1,100
¥3,300
¥3,300
¥3,300
¥22,000
¥5,500
¥11,000
¥55,000
¥2,200
¥22,000
¥3,300
¥113,000
¥73,000
¥22,000
¥3,300
¥22,000
¥16,500

備品
有線マイク
ワイヤレスマイク
ピンマイク
ホワイトボード
スクリーン（3,000×3,000）
スクリーン（1,800×1,800）
DVDプレーヤー
液晶プロジェクター
レーザーポインター
カラオケ
フロアーピンスポット
ビデオ撮影料（70 分編集含む）
司会者
音響照明オペレーター（2時間）
ポータブルステージ（1,200×2,400）
ピアノ使用料（アップライトピアノ）
ピアノ調律料

¥2,500~
¥3,800~

お弁当
昼食 弁当
夕食 弁当

¥250
¥350
¥350
¥600
¥1,600

筆耕
席札
ネームカード（名刺サイズ）
L字プレート（片面）
L字プレート（両面）
胸章（中）筆耕有

中華料理
フカヒレスープ
上海焼きそば
五目焼きそば
五目炒飯
点心３種盛り

¥1,100~
¥800~
¥800~
¥800~
¥700~

30 名様より承ります

¥24,000
¥25,000
¥24,000

コンパニオン
和装（2時間）
洋装（2時間）
チャイナドレス（2時間）

※時間延長は 30 分につき基本料金の25%申し受けます

¥33,000
¥44,000
¥48,400
¥55,000
¥26,400
¥19,800

看板
吊り看板

立て看板
式次第

（450×2,400）
（600×3,600）
（600×4,500）
（750×5,400）
（900×1,800）
（860×1,810）

※ロゴ指定等の場合追加料金となります

洋食料理
各種チーズ盛り合わせ
本日のパスタ
フリット ミスト
フルーツ盛り合わせ

¥1,100~
¥900~
¥1,100~
¥700~

30 名様より承ります

※表示料金はすべて１名様のご料金です。

実演
生ハムカッティング
北京ダックカッティング
季節のリゾット
ローストビーフ
牛ステーキ鉄板焼き

¥1,400~
¥1,400~
¥1,100~
¥1,600~
¥1,600~

30 名様より承ります

※表示料金には、税金・サービス料が含まれております。尚、料金は変更になる場合がございますので、予約時にご確認ください。
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